
Veres Andrea Szentesi Tibor Katona András

NK. Bíró II. oszt. Bíró II. oszt. Bíró

2019. évi Target Sprint Országos Bajnokság 

Eredményjegyzék

2019. október 12. Miskolc



NÉV Születési idő Egyesület Eredmény

1 Seres Flórián 1993.10.03. BHSE 4:41

2 Kohári Dávid 1998.09.16 MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 4:44

3 Büki Dávid 1995.05.24 Miskolci Honvéd Sportegyesület 4:57

4 Reznicsek Zsolt 1987.03.21 Honvéd Kossuth LK 5:52

5 Kabai Márkó 2002.03.18 Sólyom Lövész Egylet 6:27

1 Bódvai Fanni 1999.03.19 MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 7:33

2 Ungvári Vivien 2001.10.29 Sólyom Lövész Egylet 8:30

3 Dobó Nikolett 2000.02.14. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 9:02

4 Mirki Boglárka Kira 2001.12.26 Sólyom Lövész Egylet 9:46

1 Pataki János 2005.01.02 Nyíregyházi PLE 5:04

2 Ozsvárt Donát 2000.12.20 VASAS SC-APLE 5:33

3 Bacsa Gergő 2001.01.26 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:34

4 Rescsik Tamás 2004.07.06. Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:34

5 Gyuris Kornél 2005.02.17 Nyíregyházi PLE 5:34

6 Nizsalóczki Soma 2002.10.01 Nyíregyházi PLE 5:54

7 Huszár Gergely 2003.04.09 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 6:21

8 Gris Gergely 2003. Sólyom Lövész Egylet 6:29

9 Sallai Zsombor 2004.04.15 Pécs Városi LK 6:43

10 Zsiday Péter 1999.01.17. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 7:06

11 Szőlősy Mátyás 2004.09.13 Pécs Városi LK 7:10

12 Periskics Márton 2005.02.16. Pécs Városi LK 7:11

13 Frei Milán Attila 1999.11.03 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 7:30

14 Tóth Milán 2004.05.30 Sólyom Lövész Egylet 7:33

15 Kocsis Richárd Viktor 1999.09.14. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 7:34

16 Czakó Dominik 2003.08.05 Sólyom Lövész Egylet 7:38

17 Urbán Adrián 2003.10.15. Sólyom Lövész Egylet 7:56

18 Orjovics Botond 2003.08.22 Sólyom Lövész Egylet 8:41

19 Steigervald Ádám 2007.11.02. Pécs Városi LK 8:50

20 Zsiros Zsolt 1999.02.19. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 10:10

21 Malmos Tamás 2000.06.26. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 12:07

FÉRFI

NŐ

JUNIOR FIÚ Elődöntő



1 Ozsvárt Donát 2000.12.20 VASAS SC-APLE 5:13

2 Pataki János 2005.01.02 Nyíregyházi PLE 5:14

3 Bacsa Gergő 2001.01.26 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:26

4 Rescsik Tamás 2004.07.06. Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:27

5 Gyuris Kornél 2005.02.17 Nyíregyházi PLE 5:55

6 Nizsalóczki Soma 2002.10.01 Nyíregyházi PLE 6:04

7 Periskics Márton 2005.02.16. Pécs Városi LK 6:07

8 Huszár Gergely 2003.04.09 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 6:33

9 Szőlősy Mátyás 2004.09.13 Pécs Városi LK 6:58

10 Sallai Zsombor 2004.04.15 Pécs Városi LK 7:10

11 Gris Gergely 2003. Sólyom Lövész Egylet 8:06

12 Zsiday Péter 1999.01.17. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály

1. Nyíregyházi PLE 16:33

2. Pécsi VLK 21:06

3. Sólyom LE 23:03

4. MRSZG 26.47

1 Jákó Miriam 2004.01.31 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:52

2 Laczkó Evelin Vivien 2001.03.12. VASAS SC-APLE 6:08

3 Iváncsó Mercédesz 2003.07.27 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 7:15

4 Durucz Noémi 2004.10.25. Nyíregyházi PLE 7:26

5 Lénárt Eszter 2006.09.29 Nyíregyházi PLE 7:30

6 Dicső Loretta 2004.06.04. Nyíregyházi PLE 7:50

7 Hadi Melinda 2002.05.15 Sólyom Lövész Egylet 8:00

8 Fehér Zsófi 2003. Sólyom Lövész Egylet 8:44

9 Molnár Kata 2007.01.27. Pécs Városi LK 10:12

10 Kun Orsolya 2003.04.08 Sólyom Lövész Egylet 10:34

11 Polyák Rebeka 2000.10.22. MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 14:14

1 Nyíregyházi PLE 22:47

1 MRSZG 10:38

(Pataki, Gyuris, Nizsalóczki)

(Sallai, Szőlősy, Periskics)

(Orjovics, Tóth, Urbán)

(Kocsis, Malmos, Zsiday)

Junior lány csapat

(Lénárt, Dicső, Durucz)

JUNIOR LÁNY

Felnőtt MIX

(Bódvai Fanni-Kohári Dávid)

JUNIOR FIÚ DÖNTŐ

Junior fiú csapat



1 Cél-Tudat SE 9:37

2 Nyíregyházi PLE  "A" 11:12

3 Nyíregyházi PLE "C" 12:08

4 MVSE 12:11

5 Nyíregyházi PLE "B" 12:55

6 Sólyom LE 13:40

(Dicső Lorett-Gyuris Kornél)

(Ungvári Vivien-Kabai Márkó)

Junior MIX

(Jákó Miriam-Rescsik Tamás)

(Lénárt Eszter-Pataki János)

(Durucz Noémi-Nizsalóczki Soma)

(Iváncsó Mercédesz-Frei Milán)


